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6. TORIEBENDERE : BHADHH (TR ILEEH, EU)

7.Windows 8 AAEAZFHRLTLS (FHREXa) T4 HFE)
BAVITAVTHEFRAIEGAPTFTEHEWIC/WAL L VROV L-HBXHEE (T
FRMHREI—E— 30, EU)

9.Twitter DEHHDH—ERDEVWERDZHDEHE (V=FILATA T,
10. NATO H#£Z M Afchanistan v PO S DERENZTEVIED ST EK
HTWLDS (FRHH. NATO)

7 EAAK (8 A) .2012 No.126
1.4 DOXEEEHNT—294 FHE (FRSM. XKE)

4 DOEERHLBMFDOBRAELETRSMEHET SO DERBIFA—T
UT—AR YA b Data.gov ICHABFOHF LLNEZEZMA =, Cities.data.gov [&
Chicago. Seattle, New York, San Francisco Mb>DT—4% v kZFEUHIZ
L TLY% & Government Technology.Z&Id#E L TLVY4S, Data.gov ¥4 ~Idith
ABRFEOT—2 1y FEERBFBRRODEELT HEZATIEGLD, BFD
LRILDENTHERT ST—2ELT, VI MNRAZEEOHFBICAERGERTH
% & Government Technology FEA#RE L TLV5, Cities.data.gov &, &AL
TN—TT#EEIEGTTHMOND 7T DOKREBHD CIO BB AL, HBEHIEEE
WCBEET SFBICEH L TELKICHB LIz, ZFEME (multi-jurisdictional
clearinghouse #— 7> T—RICEAT 5o DOEF L-EKEEEHANA—T
T—RICETAEREEDERE A —FRIVIL—TORELEBIEICLIE
BEEIEBARTINVSD, £X : ®GCN (http://s.tt/1]N3x)

2. Epii R < O (EAEL. KE)

Timesunion, Jimmy Vielkind, August 20, 2012

Rochester [, SEFE % 4000 A FILIZT B1=HIZ.—EIZ . EEFHBIO 1500
73 FILE > f=,Syracuse T RITEREHERICHOBEDAEEEIZ DOLNTENR T,
Yonkers TR S 4 EMICH=5TOT Y FDEBENRETHSERILEL
5o MBADOBMBILXAZE 2 FMTHEE LA, 2008 FOEXEZETEIT NI
A ERKRIESNMEIG LICHET S2DTIEGOMNE DR LGN ORETEE
NOREFEEANEHEY # L TEf-, New York TTOHN DI LA L RILDEEE
HRRIZH D, TIEDDESBITHY—ERXFLLH SH . Buffalo % Nassau
MTIEI TITEMNNLIHBLEDBELXAZELS D, X :

http://www.timesunion.com/local/article/Cities-near-a-tipping-point-3800757




.php#ixzz24KG5CPjs

32012 FEV I JRGSZEERKR(Vz IHY A FE. XE)

Government Technology i & Center for Digital Government FFZEf & H[FE]
TITo= 2012 FERKEVTTHA FEZ8A23 B (K) [CRRL. &EY
4 HYMIE Alabama M. &F(X Orange County, Fla. (& Louisville, Ky & 7% >
= TOFEEH) X I Z : Acomplete list of winners is below.

DIJDRESEIFEHFMT. ELEL. MAFOHEZRSIC5IEHL., 17
BY—EXZNRMICITAD LS ICBFOMEBRIZEML TS, H. B M
MNoDBREF. BENZEEZER L DFTET Center for Digital Government
DEEBEIC K > THIFT SNz, £ :
http://www.govtech.com/e-government/2012-Best-of-the-Web-Award-Winners

-Announced.html

LBEADFHROEREBERZEZA VFA4 T (FU734 055K, EE)

Redbridge i. 22 August 2012

FEE. ROFEDULEDRFHOERDA D T4 VR TLIZDEWNE, Thh
LWANZRL, BEMNEFIIRAT 5012,

Redbridge M RMH Redbridge i [CHED L SI2HY, FELDFRIZ, #
NHMEZ D& SIZHEDIZ. 6 Ehh o1, TOEOIZFHE L DEEAH S,
DESDONREL., BHETH S,

QESONRETHD,

QEMERR FTEHOND LS LEREEL LY,
DIEHEFEFA—ILDHEREZITS,
OFEZELHEMICIEEFA—ILTEMNERZIT S,

@DV RATLIT HEZZITEDNLEOHISRRA MOWATREST ZHRENL



WIS—DFIvIEXIET S,

DHEBEEIIHMUBETICHMZERTE S,

@RR M ANF-EENEHIIC, HEELZEFA—ILTIHLE S,

2013 F 9 AIZ, FHAMO TERICAZET 5. MNERDOOFERICE LK
52012498 18 () N5 Redbridgei DA >S54 VR TLTHETHH
AL FERDITATOF VT4 o TOREET 2012410 A 31 H 11:59PM
FTITESLBITNEGR SV, GHE. MNEROA V4 VHFEIL 2013 £ 1 A
158 11:59pmIZZES B ITNIEHE S G, £
http://www2.redbridge.gov.uk/cms/news _and_events/latest news/2012/augus

t 2012/log on_and apply for vour chil.aspx

5. EMBERMN IO S LOBTEDEKRLHFES ICT ZHOERE (ICT EE. %
=) Audit-Scotland. 30 August 2012

SHEXRIN: 3 DOAKEMAO IO S LORFEEIX. ICT FJOF 5 A
NDEEMRICETLHIIDTH Tz, TNITEE, RYEL., OXRMEBLGETH
%.,320705 5 LIEEBDA 7 « AR U Procurator DEEHH—E X (Crown
Office and Procurator Fiscal Service) : 1000 AR K (#312.8 M), X3 v
k> > KBAR (Disclosure Scotland) : 3100 A7/R> K (%9 39.6 M), X2
b3S 2 F&EERRT (Registers of Scotland) : &#]I& 6600 AR K (9 84.5 &)
MOIRFESMBEEFE TIZ 11200 HARU K (# 143.36 M) fEo72),

H|EIX. Z<OBBENEME L-FHREMEBROTERIZESEE TS,
LML, ERNGEHERE EEEBAEN Tz, FHRXRaAY IV FBFALSHFE
YHBRMEFEZA LW ITOD ) FEBOREIZES TV -V RTAICE
BEILHoTz, KEEEF. ROy FS U FBFIEEMIELTz ICT FHOH#
LGB ET. TNDERT IR EEZDIRNETTHDHEE >TSS, £L T,
WHETTIINGEY ICT AV S LEEFTIATVLSAXIMELERSIBEY XiE
CEEEBEZDLENDHD,
£ X : http//www.audit-scotland.gov.uk/media/article.php?id=210

6.EFMGHREYS—EAMNILIE LMY, BFEEHE (REY—EX. EE)

Public Technology net. 30 August 2012

Gloucestershire & Oxfordshire D% < DEARNEFE Y —EXDER ITDIL
LEFOREZER>TLNS, T, &M 675000 K> K (#8640 HA) DF
BHEDHNNEX S, HEY—EX%Z055 (GO Shared Services) &L T
Mo dHEEIKRITETE.FAE. NS EE (HR) .#§5— E X % Cotswold District

Council, Cheltenham Borough Council. Forest of Dean District Council .



West Oxfordshire District Council IZ3g#t9 5, X4 v T[&. UNIT4 Business
Software #t D% & FEEHE (Enterprise Resource Planning : ERP)Z~X—X &
L 7= Agresso A BHABEK TS v bk —L (Agresso Local Government
Platform) #f£5 2 &I124 5, 2012F 4 A 1 BICE B EIFICHTI LI /EBY—
EXIE. WA BAREZEN T IHRANERLZLEEEZIFTLEAL 2 FRIERELT:
HWRTHD, ThIE. ERP VI FOERB. N—FVzT7DEA. ERP VX T L
FEREDERET. BUARCMOBREDORIE. HRAROEEL IT ') >0 OEIL.
HAEBBANEEY—EXTEZEZHFITESHZRDD. HEY—EXREE
F—LADYIIL—FEBEHEELRXZ Y BT, FXEEZFEHRE (Transfer of
Undertakings-Protection of Employment : TUPE) DT &4, £ L THA
ENFLOWORTLFEFADLDICAE SN A DHERLGETHD, £X :

http://www.publictechnology.net/partners/press/innovative-shared-service-an

d-running

M (8) (8H).2012 No.126
LITHFZEDOHED-HICEITRIER Y FE LS ITHRE. XKE)
NASCIO. August 1, 2012
2AXMBFCIONES (NASCIO) A&, HRLE-BEE /E LITH
ETRBRITRIERY KA S DEERR (Leaving Performance Bonds at the Door for
Improved IT Procurement) | I2& 5 &, HREFICRT HETRIEARV K
( performance bond ) BBXRDBEYGE/NT VA ERDITHT I EA. AR
BITAZED IR EHEL., FTIFHAZENHEKRDIZETHD, COBREEER
MDNASCIODH A kwww.nascio.org/publications. M5 F > O—KTE 5,
FTRTOMMNITTOD 29 MIBEBTRIEARY FEEDILFERINTIEL
B, LAL, WOHhDBIT, ThiE, BELLVEEZRE L=, LD, R
YV REBDE=HIZ00EMNDIZE OMID I R PBENREEZZITTIAR b+
MELEAY LTz, CAAMBUFICHERLTER, H5HDF40EFICH G o1,
EHBFOITHEER ILETRIER Y REE Tz, WBFAIXETRIERY FD
RKHYICHDOZHREZEAITRETH S ENASCIOIKEL TS,

€3 : http!//www.nascio.org/mewsroom/pressRelease.cfm?id=129

2. MarylandZNEE (X, #&. 7 242 LiPads& #3#: (EFHERR. XKEH)
GCN Staff, Aug 06, 2012
Govtecht 4/ FIZ& B &, MarylandMEIEDA 7 4 RIMBFADXEETRR
LizU. AEZWMBDIZTY) R E—EDRET Y TILDiPads&E R LTz, &0



FOFERFYIICE>THEEFEINBIZ—ADER TR SN -RYVDER TIE
HMOEHAEZIO~95B%BIZCTLIDONBETH Tz, WAEFKIBOANIDLSIZL
TWb, MEDA T« A TIE Annapolis [ TETHEFTIHRRDFBEILD DX,
ZTDORDEEFEDEFEZILTTLND, MESHMEHREFEE (Chief Innovation
Officer ) 1) —2—&¢ LTSNz, ZOEFETIE. LPLAOEREX2UT
ABBERI Lz, BEEL. FAZBEERNICIIEE CTHOXELEFA—
IWERYFES M1,

MEBEEIE, COHBRET—AORETIT000 FIL ($91365H) #FEo1-&
Government Technologys&IZsE LT, LHALZDTOT S AL, EBNDEEE
BZEBEELTVENL, BELEL, ZOERTMEMNRBIBOTEEENSH
bNdMHE, JE—#OEE. . F—. ZTOMOEBENELLLGNIL,
HMEEIX, 3SFERITSHA FIL ($9400BH) MNEHNTETSHLERTLS,

23 : ®GCN (http:/s.tt/1k6NJ)

3. Massachusetts D EFRIFRZRIIFEIRE (EFERVATLAL, XE)
Micky Tripathi, Government Health IT, August 06, 2012
Massachusetts# (Commonwealth of Massachusetts, MA) (I&ia#~ A

TEREHRZHE (Health Information Exchange : HI1 E) AXELEH LT,

20115 8AF TIE., MEAKDHIEDERFA VI ) LI-ELDTHo1=, FTEID2

F&. HIEOHBZAEE A TLIZTEHZ LFIFLEAEEATWEN Sz, §

H. Thhd, HIH104 Ak, EMIE2012410A158F TIZ, HIEY—EX

EMERDIARTDIRBENMEZADLDICHELSIERLNTINS,
ANCDESICBSLI=ON?RLC LS BREDMDEEICSEICEH L

(AT ? 1998 (2553 SN f=New EnglandEEX R v b ( New England

Health Exchange Network : NEHEN) (&, SXAHEE60ALU LT, FHHM

BOER - BBKRGEHRZEEL TS, MBFLOEBBAMEEXEINTC

EDTEVW, CHOETELTWLWAHDLEIMEE TESBIHIEO—DTHSH,2008

FIZ, MAMBRF XN EADEREFiLEx (Electorn Health Record : HER) &

HIED 7R 455 LI1225008 L ($9208M) #iR2# Lz, £X:

http://www.govhealthit.com/news/3-phases-hie-massachusetts?utm source=

CGI+Initiativet+for+Collaborative+Government+Email+List&utm campaig
n=633a61d948-RSS EMAIL CAMPAIGN&utm medium=email

4. VirginiaM WEFFZEDHEFT7 T EX b LIFfz EFET7T). XE)
GCN Staff, Aug 22, 2012
Virginia/h M FRZE - HEEAEACGI Group ft& Z DL X T L ( eVA Mobile 4



Business) ZB& L1z, O AT AFMOFZRTZ B L TEED AL,
ZRELYILL., BRICTSHVRATLTHSEBFRBEIEIE DTS, ZDiE
BT TV, AFLEADEM. BEeAL 45—, BARERYR b, BERR
ANDIRAYFTIERELEEL, £ : »GCN (http//s.tt/11rTy)

5. 2 X MEAFCIORES (NASCIO)  :Ev I T—aN—XKFE (EvJT—4.
KE) Rutrell Yasin, GCN, Aug 24, 2012

EZRCIOBiES (National Association of Chief Information Officers) H 5
HENHLWREICKD E. MBFIE. 0, EvIT—2%FAT 5%
EFIRETHD, ZOWMEEILs Big Data a Big Deal for State Governments?(Z
&HE. MBFEIMERT 5T —2DE. ik, EHIDEHICEYITT—2I&
MBFIZE>TEETHD., COMEF. MBFIIESFT7 T, £oY— &
IO RY—ERBEDHEE. TOU—ERRREZE=ZF—LLBTFNIEESHL
B R1# (public-private partnerships : PPP) MO RIZEDLV=, T (X5 L LY
AlEEMZH 2T —RBIEI VDU TH D EBRRTNDS, GELEL, 2L DM
B, £ ML LE-RBROME] ZERALTVT, H-o-TWST—4 %+
PTEALTOWGEVWE ZOHREEZ(FARRTLVD,

£ : wGCN (http://s.tt/11DKE)

6.7 ZHIL=TMDEA15000D i & % Microsoft Office 365129 (U 5 F
HY—EX. XE) GCN Staff, Aug 27, 2012

EBDE Ecounty officials. [Tk b &, DU ITHIL=ZTMH 20 S5F8IF. E
FA—ILIRTLZHE L. 15000 N DB & #Microsoft Office 365 cloud|ZF# 9
AEZEZ LTS, MABEE. EROWEICEAHLTLS, ZL T, ITEE
QX FZBEIB LB SERADY—ERDEZHRELLS L LTS, 15000
ADERBUTFEE S (F26 D281 L - BUFH#RS. SFITEILITULY S, Microsoft Office
3651, FRADHY—EXRZLY K< T 5=HIZ, BERFOFTEAIZFHL VY —
L& B BT E IRt 9 5 & Santa Clara & CIOIEE > TL\5,

AEBAFIZIE. =< SADHMEBBEL VD, WO FEFHIC, EEICHI-
T, BEFEATERERAETIVNERZRIVEHLTWLS, ChHDERIETS
AN —OMDOBBEERERGNTIEBEIEE S, V770 FH—EXIC0E
ML LFIMUNLTH, AFTEH, EOBRLGEETHET7 IV EAHRET., B
BENBEBZEMIELITHAS, LHird, EoldilizEmL T, EFMICX
E-HAHEL&LSICHD, BAETNLRIFEAE., TZaTFILTERESINT
W5, £3 : ®GCN (http://s.tt/11Pep)




7. 2K MNBACIOHES (NASCIO) AEISHIGEMEENZ R (ITEBZE. XK
E) Adam Bender. Computerworld, 30 August, 2012
2XMBAFCIONES (NASCIO) [2& 5 &, MEFEREITES) XM %
HUBDIZEL,. REZHEL., FYBRVLBFZED. MR EHET 5, NASCIO
[FITEE & L T012FEMBAFERERTT T TEBLE-REZ LT -REE L
LTI0ODHEF T, REEFZ30MEAT, 24ELEHRDEZH S NASCIODIER H
PERETOVSLNRERRINT, ENBFOREEMNKSINASCIODESR
TRKXREIND, NASCIODEE. REMX. Columbiath XM IEH =T 5 EHK
NH5d. XEREFIXI20 AL LDIRFEN SNASCIONDZERESTEIEN D,

£ : http!//www.nascio.org/newsroom/pressRelease.cfm?id=130

8.Virginiafl &, BFA—ILEEHEZV FVRIZB L (V57 K, KE)
Hilton Collins, Government Technology. August 30, 2012

Virginial| £EDEF A —IL AT LIAT.MOITIEEEFXILUET 2 XE
EEFHIEIRBAT (e-discovery ) DEZIZKIET 51=HIZV T F&EFE-TLY
5, FEE. VirginiaDEEDEF A — L X T LIE, MWEAFHEEOFI AE TR
RITELEZEMCIONE > TWA BEDEFA—ILDI7AILERYKRS =8
[CAXELEFHERFATOAENLGRREZT ILELNH D,

#F1LUVDMRRZEK (L. BUFHED. BHRARMZE (FOIA) THELNHMIFERDER
[CHELCAIELEEZXETEHEEIND, BERMB AL, BN L 2 LB BT
SDZBTHABAHEICHRRREZRMITLIZLEIEETHDL, X
http://www.govtech.com/policy-management/Virginias-Hosted-E-Mail-Archiv
e.html

9. Victoria [EBFT—2 ~DT7 U L X Z 0T 5 (FBHRAR. =)
Adam Bender. Computerworld. 30 August, 2012

Victorial [, #BFITHEZNTEEBNOHBER. MBFOT—23~DT7 7R
FEOTTHA DS EMBIRENE ofz. T—2IEHET VictoriaBfF 7 —2 EE
a revamped Vic government data directory MoFA 54 U THERO LS T+ —
Ty rTHLND, BE., VictoriaBEBFIEELA<DOMIZET IERET—2D
EREERITABER FILOBREZ LTS ERITE o 1=,

CDT—RIRYRLEBBEOHSI TV ERAE5Z 5 LI VictoriaD E
DRREAZI 2T AHHERBRMIZ. FLOW—EXRZEo2Y. BEOY—E
RERETIEHFNT T)DORRICENEEZ D, 23

http://[www.computerworld.com.au/article/435049/victoria open access gove

rnment data/ffcloseme




10.BUFAEA —RX FS U 7D5005 FIL (H4EM) ERERIOC ) L &Ea
Bl GERE®E. M) Adam Bender. Computerworld. 24 August, 2012

5007 FIL ($94BM) EREEREIOD Y FEEA—X S U T7ORBER
Dt Z BT, SHERSN-, 20T Y FIF20005 FILE16(EM)
DT ORI T OS5 S L (digital regions initiative) M & IZZ M EFBEFF

(Commonwealth) EBEEMBFNEEZTIRHEL TS,

BHEERIOD T ME, MRIZ80H A FULEOFUE L ARTEEEZM L
SERLZI00ULEDFHLVWETAREBI=Y FEELELTA—FN\VF-BE-T
DA ILEEEAE (Department of Broadband, Communications and the Digital
Economy) [XE2fzo COTAT Y MIBEDOBREREZHIEL. EEY—
EXDAUSAVTIEREMEEICL, BELEBMNLTVLOIREEL OEfiZ581E
L. B2 K 7—2 (Triage. BEEDSYSITF) - YT Y2 (liaison. EHIMIZ
RRETVY FLTHEMEROFERZRAICHS) Y—EXETAbHE. BE
TIELTL S,

BEA—RX LS T7OMACENI-EFRICECALBIES. 2D ERER
HERICT YOI EATES, £ZT Adelaide DREHEEDOMDBEHEEREZEMARN
TD&EOGERBEOVEREE IV ELGRICEELAERZIRHT S LBEEANE
2t X :

http://[www.computerworld.com.au/article/434510/government unveils 5m t

elehealth project south australia/

EBAF@QH).2012 No.126
LY AN—FBEAKLYFIOICGEELEDT, FLEIR—REZRE=LGELTELGSL (B
A /N\—E, XKE) William Jackson., G CN. Jul 31,2012

DL SAEMLIZL—F —ZE 2= AEDRETH A N—KREHED.
BEIZHESTRELED 2Tz BRDITYATLDRET I ERAEZRAE LV
EZ#8 (intrusion detection and prevention) ¥ A7=6'V—ILIZ{E 5 ELiZ#EH
MiFZERT (National Institute of Standards and Technology : NIST) M5 H &
Nnrf-#F L UMESHE. COERITHIE L TL S, Special Publication 800-94.M2K
FTRE (draft revision) I2&d &, FET IV LA ERMBE L VERTHIVRT
Ly (Intrusion detection and prevention systems : IDPSs) (&, [FEAETAR
TOHBTHOEREZEA VI IICMABRITNIELESHELHEoT=,
23 : ®GCN (http:/s.tt/1jyCJ)
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2EZANEERRRFIEFRERBNES 2 —Z2 00 (41 —E%F. XE)
RICARDO ALONSO-ZALDIVAR and KELLI KENNEDY,
FederalNewsRadio., 8/1/2012

BALTIMORE (AP) — ZAEEREHE (Medicare) DFIEE DELNE360
A FRIL ($92.88(8F) DESTEU 2 —ORREKISNATIIZHD, TDEY
A—FERBGRY )=V eRgFHNDAVE1—42Ea3a 25—V 30V RTA
ZEELTWS, TNIEEOIDBRZLHAICHFIREOATLS, EOEUA
—DA—RY MIREHLWLEBEULN LTS, 2~30860T—9 R T— 3 N
EXXV)—CoRlcROARKICEEEAT, T—42. EEZR L. BAOD
FEENEmEMMA DT (faceto-face) BIELTHETH S,
ZAERRRFIEREL. FHE600E FJL ($94.8KH) LILIZEDHELEFES
NTWD, CCHER. BUFIE. FERRET-bMNHEICLI-RT BEXZRYRE
Z5&LT XL EBH (pay and chase) | DY —LTAITTWS, £X:
http://www.federalnewsradio.com/454/2533331/Medicare-fraud-busters-unve

1l-command-center-?utm source=CGI+Initiativet+for+Collaborative+Govern
ment+Email+List&utm campaign=f9bf28e71c-RSS EMAIL. CAMPAIGN&

utm medium=email

B.HBERI|M AT LR (DISA) AEFHRELEADER - EFIHERTEDFHHEE
KX EFmERIVATL, KE) Perry Varanoid, August 3, 2012

BhEEHR S R T LR (DISA) NRAY—FrI+2EavEa—4BBY I RE
ERT7TVEEY I FOEEARDRELR T O—NIILABOETERCATLD
FETOEREE2FKE( jump-started) LTz . #EF IO P 5 FEEE (Mobility
Program Management Office) (. ®&T. BETLEWMERBEY—EXDE
LRILOTA—FNY RZEREBEIRELEL, TA—FNY FISHEEER%Z
BRL., TR, BHRADT I EANHE, HEHE~ALLND, 2T
EHETESH—EXRZFERLZERER (National Security Agency) &AL T
RIt9 %5 EDISATIELTLVS,

CDFRY RT—=DEDEN>TVWIRAY— T+ EAVEaA—FEITELD
ERHREEIVATLR., RE2REZEO®REZE-L. 2FRAEOIzIa=
TADEF1)T1ZHRT S, £X:

http://www.varanoid.com/research-alerts/team-cymru/disa-details-defensewi

de-wireless-and-mobile-device-plan/

LEFTEBEDEATAMILA b—V REHEBUEIETSA N —2BREICT
5 (EFEEEA., KE) Elaine S. Povich, Aol Government, August 6, 2012
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ik, ERBFORHOEFMinnovationEHr 7 7' 1) mobile apps & Rk
T DERDE L hRregular seriesTH D, EFIHEKZBE L TEEFITEDLC, &V
ZLDEERT—F THREMLSEWE (Department of Health and Human
Services : DHHS) LA EBIL SN SMEDAEZTRENGHEH NS KD
[CERTHEH%FEILELTLS, DHHSIX, 320X Ty 7D 7O R TIHEHRE
BHEAIOIANSFAIRAEZEDEDOY FTICTHRITISAZLEHFLTLS,

NEDMRACETSaAD FE2BMB4RIZZITF I+, EFEE. 2L
Yh, YT by TOLSGEENEEFEDRRZBEBNICHESILT S LEH
B DLOITERET SN, RANX., TNITMA T, BIREZTZ T HBUAFHED
KON HEBICKIERFHROFALED S, £X:

http://gov.aol.com/2012/08/06/mobile-milestones-hhs-makes-privacy-a-priorit

v/?7utm_source=CGI+Initiative+or+Collaborative+Government+Email+List
&utm campaign=633a6fd948-RSS EMAIL. CAMPAIGN&utm medium=em
ail

5. BAFH#BEIX Y S FIZCEBZMNTTWLAM, EMIETHEE (V57 FEA, X
E) Amber Corrin, F CW, Aug 06, 2012

IDC Government Insightsft (http:/www.idc-gi.com/) DL WHEZE(Z L
HE. BUAFHE (NEERBFL) X 759 F—EXDEAFTHEATWLS
MEL., CoD2( AL HH, AEL40ANDBFHE (FLLTC-LA
IWI €Y T 47 (Clevel executives) EITFTAST S LFTHE (IT program
administrators) DIFEEAE (90%) N, 75O RFH—EXROFEEHFZEEL
TWHEEDTLVS,

BolFY IV FH—EXDNEODETOITERICEHEEEZSAL5THASLE
LTW%, TOMEEIZLDE. EDLIITFEMNTTONEMN, EDLSIC
959 RY—EXANDBITHERICEZLINFAEETHD, (RBEO—HEE
RLTWEERELHYEFI DT, CTFEDHZESIEFERRZZSHET S, WebCR
TmEBE, ZREMIEA, ) £X : wFCW (http/s.tt/1k7zs)

6RERDBER[I—EXCELIREFGELNESE (REKBRIEER Y .
KE) Aliya Sternstein, Benton Foudation, August 7, 2012
ELZRLFREE (HSD) . EBRY—EXDTO 24 TD1HIZ8005F KL
($96.4BM) ZEELTWLD, CNITEBEMICIEX. HHERILOEEMNITTIC,
EE2AXDAHETEEIE S AT L (public safety communications systems) & @]
HEEL2EN KL EBFARXEIEIRELTLS,
BE2DOAFAEEEIZ DT D HFE Kannouncement|Z K[, R R ERATROELR

12



70— K/\2 K (Next-generation tactical wireless broadband) (&, #Dh®
HETLEBRICHEB DL S8HAS, T LT, RO EZIEHOMT
—RAVOETHERMT H5L5I121BS, FICEHDLEL., 2EOAHETLEBEZ
DELHRY FDOFRBlack of THD, TLTEELGA v E— DN DELGRICHE
BANIZEMNEIWZ ETHD, 18y BB ATLHEZESR Y + (public safety
networks) . B Y b, ELBEEMR (land mobile radio) =Y bMhD
—LLAA—= 2% (seamlessly roam) (ENAIILREMNSREORY FTJ—
g BIRIE, RV RTL) #EHICFIRATES &S 12T 5EMiO—FET, &
#RLAN, PHSIG EDEREZ Y 7 b2z 7HABEMICITL., BEFTHLEY D 3
DT TELEDOMNEL) BENDMEILZTHF L -,

—A. BLGH53xy FOFAEDERZ D% C (connecting users operating on
different networks) EDHSIEHENE S MREEEMOI VTR MMIEER.
BUFA AR . FRMER. FEEFEEKICEHAI LTS, DHSIE, BIFOHR Y
FEFIEOLKT YT L—RTEXENEXRIIEERDO TS, [GHEELE
I2&dE. TOEMIIMRALTHABEGEIEDORMBEREXIET S L TH S,
ZLTHONSH LWEENDBEDNNRZELZETH D,

23 : http!//benton.org/mode/131725

TEAT—20RLEZRFLELN S, EOKRICHEEFT 50 (EAFRLE. XE)
Tom Simonite, technology review., August 7, 2012
DxIJDITZooroag LYy b A—KRTOEBA. V—27ILRy b

ZRLEBREBEE S HAAT—2DEXRGHENEDSRRELTOEER

BEMEZELTLS, fIZX ChEOT—FEEDRABERZRIYE LT

YU, EBAELLIEFBREHZS ETHIEDRRICRFTEASHEZRO DOHHEEK

%5, LHL. BAT—EDRHEN, FEHo ST, FBETENAFL—XE

N, HEBEAADEULLLGEWVRAIZELEND Y RV IFBKRT 5, CornellKF

TREINEZHFLOHZIEBEADTSA N —(IRELLELAS., BREEAT

— 3 ZHBL, M EHEEZRMIIENEED, £X:

http://www.technologyreview.com/news/428733/how-to-share-personal-data-

while-keeping-secrets/?ref=rss&utm source=CGIl+Initiative+for+Collaborati
vet+Government+Email+List&utm campaign=7490360412-RSS EMAIL CA
MPAIGN&utm medium=email

8. TN EERMNILIEAZRIZFacebook®YouTubeDFEARAZEML TS (VY—
FILAT 47, KE) Joseph Marks., Nextgov. August 7, 2012
LexisNexis Risk Solutionstt D &FiF D Erecent surveylZ LB EMLANILD
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Z2RLYLNIBERORREDA T RDADNY =T ILAT 4 TIZAEADL
L1z, ABELI-EREDHNS0% N OHMF Y —S v ILA T4 TIZE->TL
f=& . COABSHITE > TS, Twitter DY 4 b & Y HZEEI(L, Facebook
EYouTubelZE#E > TS EERAEITE oz, MEBERIL., EFBAF LA BAAD
BRIYBLY—ITIAT 4 TICESERIEDED, TOMOSMN>=Z &I
D6T%MNY =L FILAT 4 THILEE., KYBRBRTBHEELTLS,
QEEBEIZKDE. V—VTLATAT7aE>TRAZEE LI-REF. &
ED8T%DEFMEICHE L -2 1=,

PEEZEZEDS0WIEL NY—STFILAT 4 7 EEBBAFE>TLNS,
@HTHN10%DEIEE LN, BOOEETY —STFILATATOERD L
—— U %EZFTWNEN o=,

OF I EATRTENNEDEIN., V=T ILAT 4 7 EFELEVERWLE
HTHD,

©®70%[%. FREBBBPICY—STFLATATIZTIERATERLMES DI
TREERMHERZHF > T,
(RED—HEERLTWEHAELHYFIT DT, CFAEDBZEIFRREZCS
TS, WebCRIEERE, BEMEM, ) £X:
http://www.nextgov.com/emerging-tech/emerging-tech-blog/2012/08/local-pol

ice-increasingly-use-facebook-voutube-solve-crimes/57252/?oref=nextgov _tod

ay_nl

9oL, FIRERREEZEBLLGCEDL. VTV RIIRET—FZE->TWLD
(V79 FEF2) T4, 58 Rutrell Yasin, GCN., Aug 08, 2012
WIKRE CRE. KE. FM4Y, ISR F—X 5 U7, BFR) ORE
[2&dE. BT —2ZVTVFRICHBLEZY., BIEEDHSHEBDITY R —
T —DH2/30. oD —ERRBEBICT—IREOEENHLHELTL
%5, —DPonemontftZEfr & Thales Security® & Encryption in the Cloud|Z
(http://www.thales-esecurity.com/ja-JP/Microsites/dapan%202012%20Q3%
20-%20Ponemon%20Reports.aspx)
&BE, EDELSITY T FREEBELERICT—IZRELTLDLIDN., [T
EAERMBERF >TULWEVWERBOTARA—OVY—EIEFEL TS, £, #940%
A, IV RAEREF LIV TAZBILTVWSER TS EL TS,
CORERENT —FDOBESENI STV FORNTHNATHLEREIATNS L
FHEALTWADEEETHSD,. €L T, RVEELGEE., #L/EET IESIE
DREBEELTWLEINTHD, £X : wGCN (http//s.tt/1ki77)
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10959 RaAVEa—T42TDNATHA Y ILWIFEYTT—42, REBElEOLT
(0fifEEZRLTWVS (V59 FaVEa—T4 2T, XE)
Louis Columbus. Forbes. 8/04/2012

TEEIY T FEHNRETIBHARE—F, &F. hRALIICK->TE
ABEEZEZIBHTLS, LML, Gartner [ZZh(Txt L'Cﬁ*i'C*‘ﬂE’DT::E?
WRTFTVEISIORDEDIZTTRTETIBZILFTRETHNEELSL
Wb, H— b F—1D S #HGartner Hype Cycle for Cloud Computing, 2012, L
£béE. FEICHTEDHIRICEFL T, TLTHODEEEZMET H1=5HI1Z0
T RFEMEROTVSEENRIBIMERZER LTS, BIELBHDE
HREREAT)—FFT B2 EIEI T RR—RD TS5y b R—LDREIDOHER
2595, V59K T5y biR—LZIRX MDBIFEOAHIZKRO DXL, B
HOEFREMEREET LTS,

Z D EHype Cycle for Cloud Computing, 2012% LA FIZRY ; £X :
http://www.forbes.com/sites/louiscolumbus/2012/08/04/hype-cycle-for-cloud-c

omputing-shows-enterprises-finding-value-in-big-data-virtualization/

Figure 1. Hype Cycle for Cloud Computing, 2012

expectations Cloud Email
Hybrid Cloud Computing Platform'as a Service
4 Cloud BPM Browser Client OS
Cloud Collaboration Services
Cloud Management Platforms Cloud Parallel Processing
Big Data Private Cloud Computing

Cloud Application Development Services Appllcatmn PaaS
BPaaS? Database Platform as a Service (dbPaaS)

laaS + Middleware Elastic Multitenancy
Clouci Services Brokerage
Cloudburstin:

Personal Cioud ocjﬂUd Computing

Dedicated Email Services i
Private P!atfnrm asa Serwce .Real Time Infrastructure 3
Cloud-Optimized Application Design i
la Cloud Advertising
Eommunity Glou . i Sales Force Automation SaaS
Cloud Security and Risk Standards —4 QPuhhc Cloud Storage
[ | 1 T Virtualization
oAl @ Hybrid IT \ 4 Software as a Service (SaaS)
MDM Solutions in the Cloud <s¢_ t

DevOps—% ? Enhanced Network Delivery
Cloud/Web P!aﬁarmsg Infrastructure as a Service (laaS)

Y,
/
V4

As of August 2012
Technology &:I?t;; Trough of Slope of Enlightenment Plateagiof
Trigger Disillusionment P 9 Productivity

Expectations

time il

Plateau will be reached in:
obsolete

Olessthan2years O 2to5years @ 5to10years A morethan 10 years ® before plateau

Source: Gartner (Auaust 2012)

NATHA DI EIF EICITEE TFHEE & 2 2 HBRMOFRENE LHAFFED.
B EHICEDLSICKREL TV A ZRLERDZ ETHS, RERH
A—bF—I2&>TERESII=,
http://www.sophia-it.com/content/%E3%83%8F%E3%82%A4%E3%83%97%E
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3%82%B5%E3%82%A4%E3%82%AF%E3%83%AB

INHERPTEOTWESY I FBREDLLVELZLD (FRY T K, H#E)
James Kwak, Nextgov. August 8, 2012

VI ROz T7EEZHE. 10FRITIE. [FEA ED ADMicrosoft Word+>
Microsoft Excel T#H 21z, § B TIE. £MHGmail, Twitter. Angry Birds&
Hotz&k3ThHbB, LHL, YA—NILBEEIZATWSEY I MMNRT—+T
ADT7 T TIEEL, TREWalmartD Y TS Fz—V P RATFLYIT LD
T 7 OUnitedDFH L X T L, Toyota DEESTA VIEEDBEKRT, F—ITH-
TWB7 ) r—23 YT b7 ThHD,

TRTDIYAaVIUTAALT IV =30 THRROI Y3V YY)
TAhNLE, HEROEDORKL 275 5O RIMFETIENDLREEZXADT IV,
—23 0THD, CNEREZ2—RITKCHTLBELELS., Th BV =2
—XTIEHEL, 3AIZ. EFXEBATSIFBES OBV R TLD M5 TILTHRE
ABA%k (Initial Public Offering : IPO) #3|& LIFf1=, 58IZIX. Facebook IPO
DEIZNASDAQAMARFE L IEX M ER TELCE oz, TDOH, EXGRA X
ER1TUBSIE. 31850007 FJL ($9280fEM) LLEZE %X o71=,

CDVRTLNBUWMTITFEXZEZHEMT HEICHELE LT, 40005 KL (9
32{8EM) ZMATERTREASCEIZH D, RIZ, EKREDOKIREID11%EHS T
1 FF v EZ Lt (Knight Capital ) AEEIF4408 FIL ($93.523kH) %%
o2fze VATLMBRIZHFYICEHEZLDHKEE>TLESTz, Thidigks
LTRELAGFNEGSEL, HHEE ([ZORICKREOEBLTEHEE-SEM
YEIELTI—tE Y FOITARTORERZRY K -o7=1) 12X 5 &, 4184000
ARILERS-EHNMRESINTE Y. SEAHIZ. JPEILAVONHEFRIL
DEGHENIBEVNVEREBEETILE L TEESN:, CONFBAKITTWS,
CITBORARWLGHREIL. FEAEDVY T IABHEY KKHBEWVWILETHD, &
WY DI MO T7ZELIEIRETHS, TNEITELZLTHRENRLSH D,
BAOEBTIZEITEL, $¥IZ. UBSYKnightDFEEFIEZS5TH-=. (AR
D—EEERLTVWSIHREHYEIT DT, CTAEDHEFIRHEECSETS
LYo WebCRIRESNE, ZEEMEA, ) £X:

http://www.nextgov.com/emerging-tech/2012/08/software-runs-world-how-sc

ared-should-we-be-so-much-bad/57289/?oref=nextgov today nl

12.F S 1ELRISERBAFY A D1/ 40w A b~ ERY A . KE)
Camille Tuutti, F CW, Aug 08, 2012
SHhinl124 A%, BAFHEEDL 4051730 = TH A bH, EFICHRE
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IEENEREDEREF O LICHDITHA S, BEY—ERXRE (GSA) TR
H—E R - E#FFEAMTE (Office of Citizen Services and Innovative Technologies)
BIEfRICK D&, CNITERBRNEFREICT—2287 EXGRTY T
T. LOELWBEYTHS] LS TS, 8H8HWashington, D.CTREZN
ERBFEFIEa—T 25 HY 3y kb (Federal Mobile Computing
Summit) DEFFER (keynote speech) T, BFFHEEEID T ¥ % L FTEIE D&
AET—EADFRABMNED LS IZEEBEBEEL TLAMEIFEEL =,

TORIILEBROEREX., BHRE EEHNODEELEE] LL-, ZLT IR
DM BH10FEIE, ZOROLNBEGLIFMEBRETT—2LBRICENDKLSIZ. 7
DAL FERAL.HXEFTHINE VS ZHDLEATIZE > TETULVS ] & Mobilegov
#t (http!//www.mobilegovt.com/) DFAE LI=A XY FTRKIFE > TS,
£ : wFCW (http:/s.tt/1kkTx)

IBEFDOIANILA b—2 : EROT=HDBlue-ButtonEET—4 (EFHFERT
—#4 . K[E) Elaine S. Povich, Aol Government, August 10, 2012

Rzt £1@HtE (Department of Health and Human Services : HHS) (&,
B%E A& Department of Veterans Affairs (VA) B DEFEEILLHRZTE
POEFTHEONEELSICTEVAO LMotz TTIL—FKRELT7 T r—
3 VBlue Button application| 2 TIE L TEREFANICLEZCEZERIZHEAE
AHATWB, ZDOTIL—KRE k8 Blue Button" mashup challengeld E&EIEHR
FERIZH-0T KSICE SN LEREERBERAY F7—V2—T14 %
— A — (national health information technology coordinator) Mg - 7=,

NIEEEPNRFLTVWSIEFERIEHEANHETEH, BE. 2Ly b Ty
Thy TR EDERMERTT I CRATEDLSIZH D, BE. BEFEAILVAR
FRELE-77) &FE->TESDOERDL 5Blue ButtonlT 7V £ AHE, BHDE
BELIREB/ 5N 5, Blue Button7 7V I, BAERERT—2 2R 5@HEGEAXKE
LTFE1=N. BRDEEBERICT IV ERTHREZMITLIIENEL. &
MENDESI12H-f-, X :
http://gov.aol.com/2012/08/10/mobile-milestones-blue-button-health-data-for-
the-masses/?utm_source=CGIl+Initiative+for+Collaborative+Government+E
mail+List&utm campaign=128b847e2b-RSS EMAIL, CAMPAIGN&utm m

edium=email

14.EZRAEBE. HF7 7 CTEBHORBREOT—22HER (EBHETT—
2. KED Wyatt Kash, Aol Government, August 9, 2012
K(EEZFER (U.S. Census Bureau) [&, KED#EF (America's Economy)
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EIFIENDFHLWEFRT7 7 CERBORBREMIFEREADFICECSELT
W5, EREHEICLSE. SAERINEZIOHFLLWTITVIX, BHFEERX
TOA—LIZR-TEADERFEE. Mz XERFORIT T —F EEIC
BHLTRHET S EIZES,

HLLWT T I, KEEHEEDFEBCensus Bureau, X UVBRESTE
Economic Analysis. KEF 8% FH@#i5t BLabor Statisticsh b5 D#ETT—4
FHREITHIENTED, (NBED—HMEERLTVLSEBAELHY FIT DT,
CFEDBEIIREZ CSET S, WebCRIGEE T, BEMEA, ) £

http://gov.aol.com/2012/08/09/census-relases-real-time-u-s-economic-data-in-

new-mobile-app/#?icid=apbl#pagel

5. EDESICEEHHBIIRGOFEELELT ED & S ITHEFT L0 (EEEHTE.
KE) Brittany Ballenstedt. Nextgov. August 10, 2012

FHEMEHR S R T LB (Defense Information Systems Agency) MTEEEHFFIC
IS CiaH 5. [EAHMFNZ. RRIET—9 72+ —XDZEREEICDOVLTHI > TLY
. S, ABERLCHINEFAT, EEHHFORETOT S LICERALTL
5, BhERHR AT LE (DISA) DEE. AE. [FHRELEIE K (acting director
of manpower, personnel and security) H. EEEIFE (Telework Exchange)
[2&k Bt 2 F—webinarTEALMIZL TLNVS,

BREO—HRBE. EA. ZZHENTFEE 16000 ADHT75%H, HRFTEILITLNS
hTHI51%hY. FortMeadeEMATDNTEFHEL TS, Chik. BIFEIE
EHFETHA5H. DISADRSGEFBRTH A H>HERLGL. BEZFEIBTZ=E
REET I LEZFELBITNELGEL LG I ELEEFEKLTWS, £X:
http://www.nextgov.com/cio-briefing/wired-workplace/2012/08/holding-telew

orkers-onsite-employee-performance-standards/57344/?oref=nextgov _today

nl

16.ED &K 3 IZTBYODA 1 DDOBUAFHED FHEEIBDERETEICT 5D EHITT
LW3A (BYOD, k(XE) Camille Tuutti, FCW, Aug 09, 2012

As agency IT official BUF#BEDITHEHEEIX. FEN LY ET DL BTN T,
EFABYOD (bring your own device) FIAD KLY BLVERAEE SN TULNS

(http://itpro.nikkeibp.co.jp/article/Keyword/20110930/369698/) .

20122 EETIE. EAHENEEES (Equal Employment Opportunity
Commission : EEOC) (&, ITXHTFEZ15%HIE L=, ECITFENEDN
TWAHhDAEERBlackBerry 7RI S LM, TDITS VI HR—ILTHTHS
_EMahofz&, EEOCOCIOIFIERL TS,
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(http://us.blackberry.com/software/desktop.html)
(RNBED—EEERLTVWEEHBAEHYEIT DT, TTFEDGESERERREZCS
BT, WebCRIFESR T, BEMER, ) 23 : @FCW (http://s.tt/1kqtN)

17. BERATOV T IT7TVIFEIZ2TAARB SN TS Z ENRETH D
ofz (A4 /N\—XE, XE) Kathleen Hickey. GCN. Aug 13, 2012

HIEDImpervatt D = T 7 71) WE$RE (Web Application Attack Report)
(WAARIZ &K B & BEREV—ERFRET H1HIZD = T7 T 285 BUTFH
Bk, TEULWOBA] NFEAEERELLGE TS, BEMLEDZIT7 T
(X, BEFIY120H THFH2TAOKEZEER L T D, XK TIE2766#4 DHEERZE
LTWL%, Impervatt($20115F128 £20128F5ADBI T, 500z T7TUA~
DrES T4V DBERESTOHRRIZEDNT, COEFREBESHEEFITITUD
BFEFLTWOWEWLS., BEORAENCBMFY A FHAKBICHWNI EEZHRR L1,
23X : wGCN (http://s.tt/1kIvf)

18EBEDTOAINBFEDEOIZTHRN A 4 o RZRE (T2 ILBMA. X
E) Camille Tuutti, FCW., Aug 14, 2012

TR IVBRFERE CTHBRARR SN TWERE2DDY—ILOEAFHYE T
108 & 73’3'( BHRAELYERERAZEA TVWAREBEIIMMAEB/LIRLNTA
TT &%=, 201258823HE T, TR IIBROBM Z1E 5 ILiEFroad map
(X, E&W*%Faﬁ’éﬁ AR TEIVT TR EREFEFIVODVORBIED L STV —
IWEEHMD—ERKDEAIZAITTLNS,

BREADENT, BHEABEFE OAD TSy rR—LAKT7 T 7055
SUTA VAT REEFORBILEFE O TCHEZVELT IHELTDLE
ETB2DDNETEHER L=, FCWitA T ESrecently reported, L=k S (2,
BLAEIXITHREEFER (OMB) NRO-BADREDYIY EFTICETIANE2D
DEEDA Ty FEEKRT ST O Jblogging & LT,

HLUEIX, BEENEET S5 O0DEHRIRTLEHR Lz, T1IEXH = TAPI

(Application Programming Interface) @ L CHftEhd, TD5DO2D IR
TLEIE,

DEEREN DD =a21—RX (News from the Office of the Secretary)

(http://www.azsos.gov/info/office.htm)

QESEE - FHRA=21—R (NTIA News)

Q@XEEZHE (American Community Survey)

(http!//www.census.gov/acs/www/)

@EHFEAERESZB (Export.gov) (http://export.gov/)
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OEBFEANA/ )T« ERERE (MBDA.gov) (http:/www.mbda.gov/)
THY. SHITEFRTHEODNDIADDEHEEY A FHAMH Y.

OB HAEELE2RERBBIS.doc.gov (Bureau of Industry and Security)
(http://www.bis.doc.gov/)

DEFBEREFHTB(ESA.gov) (Economics and Statistics Administration)
@ Export.gov

O@MBDA.gov

ThHbd, X : wFCW (http:/s.tt/1kOXU)

19. K#FEEEABYODAA F XA E#E#H L= (BYOD, XKE)
The new new internet, 23 Sep 2012

KEEERA . BAFHEADOBYODBREAIZET AHLVWAM T VR ERHK
L 7z Nextgov reports, {FZE 5 IL—THMLDBAF#E T, ZDOF LLIBYODAH A
FOREEDE=HICRIEDBYOD TS 5 L%EFE>f-& . JHH—Brittan
Ballendstedt WEWVTUWVS, BEBBDOEFTmKRZMLEEITHBIAL Z L EHA
TEHORBI—IIE, EEMORE. SA47T7—U 1\ R, AR MHESD
L. ZQOTOYTTIEFE->TLS,

BAaTEEMN, JOJI2kBE. BYODZEATEINEIMRDHBZF v
)R MEBAEEIIELIRETHDS. LEEHFHEER (Telework Exchange
general manager) ME 27z SN T WD, E5I2TATIEE < DBFF#EI TIT
FHIT budgetsZHIE LEEIT T, £ LT, BEFTEZIERT H5-HIZTBYODA
ZEIZHEDINBINGWNEMITFMA TS, BETIEGEWTINE, BETESNT:
BYODAA FUR(E., KBEEBMOT O IILBAFHERICA->TWSETRA—
FH/EL TS, 5337 AICESH, BYODZEEA L TLDHBAFHEIIZ(E, B
FEA/NIRESEEF (Alcohol and Tobacco Tax and Trade Bureau : TTB)

(http://www.ttb.gov/) . EFA#ESHE R E S (Equal Employment Opportunity
Commission : EEOC) (http://www.eeoc.gov/) MEENTLVS,

EEOCH, B RRIEDITIHR T 0T 5 LA LA ZiRITH S € TL 5. TTB
(. BYODERD=OIZRETRY by TEEALT, EEOCEBEIX. £FIZfE
SEBDICERDAIKRIZEIN—TADY I EA VA M—ILTESHETOSA
—[FELTLS, X
http://www.thenewnewinternet.com/2012/08/27/white-house-updates-byod-g

uidance-cindy-auten-comments/

5 (8 H).2012 No.126
1.EBESAS V2 —y MEEIXEE TR (o2 —3y FEHE, t#HR)
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Josh Smith, Nextgov.. August 7, 2012

SERFICEEICA O F2—3y bE#HET S, JUVEELGREIZRIOICH
DEHINERESTEIEHE (international telecommunications negotiations) %
FEIRLEZEODMDEIFETES=DIZ. XKEFZOBEFIRA LS ELTYL
BEICIERZGL, 13—y bR, TRESBR. BENBROEDE
FEZFRLTWND, —a—F— V3 LRETNnE. EEODITEh-IEL
5. 75 v ~Y (Web-snatching black helicopters) & LD &L 3 IZFEA TLY
5, LHL. EBELOH LI ERINEREL. RKEEEN TN LDFLE
DZBOHTWSHZ EZEZRLTLS,

KETIE. 12 AIZiTHhh b, 1988 FITHZOR S E L -EREESEERA
(International Telecommunications Regulations : ITR) DWETDHFRZEIC
RERZZELIZ<DED 1 EHLLGLITHA S, EEDEEEEES (International
Telecommunication Union : ITU) [CK > TEEINTWS ITR X, EIZEEE
Y—EXRDLS5GHWVTLILEMEFE>TWNS, 41 02—y MME—HRMIC
BENHFT. KYXKSLHRIZELHOTWLWSID, EOODEIEA VF2—F

v FDBEEEILRKT S EICEKERLTLS,

COMEF. BEREHROICEVLT S, SEBEEE. 2KITEFA 22—
v hlfEZE S B@?%)IE&F_EIJIE\’/Z?A'G?'%%E'G%%)O (RBED—EZER
LTWEEAELHYEITDT, CTFEDHEFFHRZEZ ZSET L, WebCR R
SEE, BEMEA, ) £X:

http://www.nextgov.com/cio-briefing/2012/08/officials-united-nations-internet

-regulation-not-conspiracy/57254/?oref=nextgov today nl

2.3/0a74—¢tbnORy FTHEREERZITT-A4 2 7TOHEOHAE (A
Ry k. EU) (MEMO/12/620) Europa. 9 August 2012

7TATA. KEXIG - KEEEOA 2 ) 7ERESHEH Vigili del Fuoco DE
FIZIHE LT, EUMNEEZIRM T 551E NIFT: (http!/www.nifti.eu/) A A 2 1)
7 Emilia-Romagna @ Mirandola TRIT/#ED ARy b F—LDFERITHI
L7 NIFTi F—LA[F 2012 % 5 A, 6 AISC o -HIEDEHRERN 5 HT H
200k m LN TUOWR W THE~DREEZHET SEHFE& >z, NIFTL F
— LD S DFER F RO =K (X Mirandola D IHHARIXEKIZ K > TELHEE
SNTWLT, b, FAIGLICIEILIBE ANGN o1z, TNIFEKRRIEERTZ -
f=o 2 ADEBEIIERZE L-EBIRTRT LT,

ARy FMEZDVESHIBLIZELIZAY BYRZXF v L, 3 RTHE
DIEEZEZL., KELHRESINT 13 HiEEM D 15 HIEDBEDXRHF. 7—F. B
TOSHRBEOETAHEEZ Lz, TL T, KE. g, BE. RELE-:
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XALBA DK B ERE L 7=,
24 037%— : http//www.nicovideo.jp/watch/sm11491522
43 : NIFTi project webstie

.EBMLG SR S HRABOEKZBADEUDERM (E#st. EU)

Europa. 10 August 2012
NEENRI S #1E (Active Ageing) &R DRBIDOESKE (Solidarity between
Generations) ~® EU OF#] [FEEHLGHREZETHS. CNHSFE EU T
MNEHICEZELEDOICEMEINTLDSERLTLS, 2012 FIZTHEER SN
24 EQORHMEAT EU OB HfEEHZRK LTS, CHICEEL. EU (F5&Ly/ 13—
FF—THBEZEEZRLTWD, FHHNICEEZLLHLEXETHIELGERE.
EUDOMBEDOBERILIEZZFEDFOFRIZHS, LML EU &, HEOBFFOFIEFH
FREZXEITDHALVEBEDBRAZHMETE S, CO/AT Ly MK EU DR
KEFFMIT A EMNHE., LB DIELREIENHRD,

FLL 201420 EEFEHAMVILOESTOI S LOBRBEREDILEG E
NRAFEBERINTLD, 2RMTHRL WL, FEMICEEZ LS LZRE
T5EHIC, IRXNTOMBET., KFYZKOHEELEZHIZEEEZEZ LT
ETHD, #->T. HKEDOEHEZHER TS EAAODEEHILDRBICILSE
EMIENHED, FHHICHZIY ., HABOEBI S LRI L K
M £ 2012 (European Year for Active Ageing and Solidarity between
Generations 2012) | I&, #RZRHTEHILDTH S, HRABTO—BEELE
ZEOTAADTRAMIERTHIIENTETEELEWNSIILE, ZNITKH>TH
RIHIL, FHHICHMZRMSZ LEEZERERT AT, BRFAALEEKRLSD,, &
NOLDEICH LIMEEIZECTICIEMETREN, £X :
http://ec.europa.eu/social/main.jsp?langld=en&catld=89&newsld=1632&furt

herNews=yes

4.ZDE, GEENMNYIENE? (FRxE. H#FR)
Rebecca Greenfield. Nextgov. August 21, 2012

HLEE, LWVDODEDELIYEZELDNRRT—FRNYIEINTWS K5 E
L A7 5. Ars Technica's Dan Goodin MERBAL TWS, HELE . BT B[,
ERONRT—FREYUNTFICHE 22T, XAT—FDNYF2Th53FL
HotzEWS 2 ETHD, TZDFER 2012 FDOFHNRT— FHRET 515
BEMEMN > THEWNFIEHFGoz] EEM TS, N T. §%F Linkedln
eHarmony, Yahoo Voices D1E&#HREF 1) T4 DI ZHE A IIEWL - LIZEL
(25740, LHAE. Wired's Mat Honan.m S BEANDEBMEMENHE TET-,
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f/ny D V) EFEEN S The Atlantic FETORDEDFER X1 ) T+ KL%
RESE. James Fallows BNEARIZEELTz, £LT. I RXTOFELLGTHV 2 M
BRANEWEZIEDHBWVWE/ BHD, CAHAREEZ>TVWSILETHD, L
ML, GERICEBRA-ONMENFHBAL TS, £X :
http://www.nextgov.com/cio-briefing/2012/08/why-everyone-getting-hacked-t
hese-days/57561/

SAOMEE. BN LGEZ LS LLEFE-MMDHREA A F-5E 3 & (GHE.
EU) Catalog N. : KE-BC-12-001-EN-C, 23 August 2012

EHR. #t&8FE%. ¥4 /83— T« ( Diversity and Inclusion, ZiR7GE=7H)
BEDHBHOBMEZHKEH AN, 2T LEBFEDNRERICRET 5D ZEMIC
BRINDttEH A F (Social Europe guide) M 2 EEBIZHITSIN TV, Thid,
AFXELEHRBEEMBERERL. BEU LRNILOBERTEIEEREZRBEAL. EUM
BEORINEBHZFIRET 5, Thid. FINEFESR (Council Presidency) & BRI
i#%= (European Parliament.) ™o DEEICET IREEZKEXRT H, DT
—XM%E 3 &I, SEE. FBAODORED., HAEEQF VG ERMMAERTL T
WAHAELGAQERIZRLTLS, BRNDFHWLEEEILDITHHEEZR, [
O 10 FREDBEYIT, K& T, HFAIRELGEESOHEROEMBER ZEHA L TL
5, COHMMIEEEE., 25 0RFE,. FAVETAFARTHS, £X:
http://ec.europa.eu/social/main.jsp?catld=738&langld=en&publd=6805&typ
e=2&furtherPubs=no

6. TURIEENDERE : #HADRHT (TR ILEESH. EU)
Anusca Ferrari, JRC Technical Reports, 23 August 2012

BELZDEENICEET % 2006 FEERRMENE (2006 European Recommendation
on Key Competences) T. T4 JLEEN (Digital Competence) [&. EU D4
JEZ#HE (Lifelong Learning by the European Union.) D f=6M 8 DD L %5
BEAD—DEFBHINDL DI o1,

TORIEENIE, OB ELDEEN (BE. HFE. 2UH. EMREHELL)
BT L-OHDEEMNERELDIENTHD, COREIE. TOFILENT
A< x4 k(Digital Competence, DIGCOMP)DEEND—ETH S, BRIMND T
4 JLRES (Digital Competence in Europe.) . &Y BB LHRICEET
5 EEHMIZHEE . XIL# B (Directorate-General for Education and
Culture : DG Education and Culture) & @ T B # & ( Administrative
Agreement ) THMEBEESDHRMIE L > 2 — (Joint Research Center)

(http://is.jrc.ec.europa.eu/pages/Homepage.html) D IFEBZHMTHAZEAT (The
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Institute for Prospective Technological Studies) (JRC-IPTS)®#MZEI = k
(Information Society Policy Rearch Unit : IS Unit) M birs Elfbhi-,
(http://is.jrc.ec.europa.eu/pages/Homepage.html)
COWMEIF. BHAEDOIVELTORWMICLDTOD Y D 2 RT—Y
Nor—JICEMLTWS, ZI TR TORLBEANBERESIh, BEIH,
Fiich,. RESATWHS, 22X

http://ec.europa.eu/information society/newsroom/cf/dae/redirection.cfm?ite

m 1d=8372&utm campaign=isp&utm medium=email&utm source=newsro

om&utm content=daily

7.Windows S WEAZFHRL TS (FHREXFaUT1. HF)
Rebecca Greenfield. Nextgov. August 27, 2012
FEELERINTULVEL Windows S DEEEZED/NN—Pa v ETAT57
PMMEL, A VR =L ENEARL—TFT A VI RTLDETELIZLTLE
S & BT LIRETIELGNI LZEHR L1z Nadim Kobeissi discovered.,
EXMIC, FHLLY Windows 21X, FIABZRET S LS ICHEET SN
SmartScreen & WD TAYT S LEFHE >TSS, LAL., F5TEHEL, 20T
AT S ALK, 2L DEHRE Windows 2. (> T/HAvH—IZH) EXTW5,
Kobeissi 0 7 0% Kobeissi's blog TIZEBDZDZERBRRTINVS, £ :
http://www.nextgov.com/cybersecurity/2012/08/windows-8-watching-you/576

76/?oref=nextgov today nl

BAVTAUVTFRINEZRAPTCTDH WI3C/ WAL L URDIL-HXEE

(THEFRAMARET—EF— 3>, EU)

W6 C . Online Symposium 19 November 2012

W3C./WAI MIERRFEEEESE (W3C WAI Research and Development
Working Group : RDWG) A FH A SZ S D-H D T F X b (Text
Customization for Readability) [CBAT 54 254 VL VRO D LANDHBILEE
ELTWS, COPURDILIE, BARE. EFR. EEOHLHFIREEZ—=
IZESH. BR. KFE. TOMRE~DEZTOREPLKREOHIADELEZIR
H9 5, IhlE FHACTVTER MEYICET 55T LLVAR. ETHOAR.
BEDHEDAHEHET S, BEIL. FIAEI -2z FEARE. EEBER
E. BRULUEE,. vz IT7H(4F—. TOMHOANIZ, FUBKEBLTELS
TEROVITERICTEFRMEY ZRETH-DICHEDOHEEEEET S
CEREMTHILETH S,

(http:/[ja.wikipedia.org/wiki/%E3%83%A6%E3%83%BC%E3%82%B6%E3%
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83%BC%E3%82%A8%E3%83%BC%E3%82%B8%E3%82%A7%K3%83%B3%
E3%83%88)

CDIURDYLIE, BRNERAR (EC) AEEZRET 5 WAI-ACT 7B
I FOXETITHONS, BXOEHNOMHUIBIX 2012F9A 24 HTH S,
WAI-ACT Project
£ : http//www.w3.org/WAI/RD/2012/text-customization/

9. Twitter DEFDHY—EXDEVEBRORYDEHE (V—TFILATA7.
K[E) Rebecca Greenfield, Nextgov, August 28, 2012

FLWAPI JL—JL new APl rules #8386 &5 LA DT L S ZAHREEBILLSD
ERETHAIELEEVAVEA—IE. §. FEICHREICL, GEGL., V—
FILATATHA LD, FLTRIDEEZIRTHALELNSTE,

INBERTHAUVEBEDLSTHSIM. Tweet DR YT ADEMD via
wherever #;HE9 5 Z & T [Mwitter [ Twitter DFIEZEMRT 51 ELVS5FE
T. EELGA Y E—PFRAEBICES Tz, D, REOH—DORARELNE R
DT T)EFTYICHTAETH>T-& LeWeb & Seesmic DEIEE TH S Loic
Le Mur A#EfEL TS, £X:

http://www.nextgov.com/mobile/2012/08/first-victims-twitters-slow-takeover-

its-own-service/57708/?oref=nextgov_today nl

10. NATO A #ZE D Afghanistan %V kAL DFERIL N E B LIED HE TR
HTWS (FERb. NATO)

Aliya Sternstein, Nextgov., August 30, 2012

KEEBENIEEZ Ry MIET IRZEOY—ILEFHIELT S EITENTL
5fE. Afghan OKELEE S NATO FEII#ERY FORNFIEY—ILDEAZ
LT3, NATO [2& B &, IREFE T, Afghanistan RIBEDERABELTZIEE
X (International Security Assistance Force : ISAF) (&, 7 7 A/ JLDEFAID
AooO—F, OE—, BEROFEMAEEE >TWWaEh o1,

ISAF D MARD AT LNOHEEZE SRy MEBETREIT 5T —2I2DOVLTIER
DFRBHHD1 ERITEDEHIZTOVTHDEE a notice [THRRTULVS, NATO
(Z.CD.FIEEH A XD AT HiFR. TOMDEREELE LRZRICEF A —IL.
JOJ. WAWALGRY M I AV MG EZBLTRET ST —25HITE
% McAfee VATLEILE EITELS E LTS E McAfee $EEIBRTUNVD,

KEEAEE. R CEND McAfee B@mZEIF->TULSH, LML, KEREEIL.,
TNEBHTEDRSA TZERTH-HIZOH. ThEFE-TULNS, DT
— AL E BT A5 Y —ILIZER > T % & McAfee #tBIZEHRBALIz, CDHE

25



[£. NATO OAMNKEZEIRLNTULVS & McAfee DEPBTE ¥+ AFHARIBEIE
E-oTWW5%, NATO DOHEAIHIZAIE. XEIFKREDEDAHTHRT S LHH
kELZLT, 774U EHEITHIHNEOELTOEREIBHLLTNS, £X:
http://www.nextgov.com/cybersecurity/2012/08/nato-seeks-technology-stem-1
eaks-secret-afghanistan-network/57778/?oref=nextgov_today nl
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